
サムライ研究会メンバー 各位 

 

 

 

 

サムライ研究会８月定例会 

平素は本研究会の運営につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件につき下記の通り開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上、
是非、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 
■日  時  令和７年８月２５日（月）18 時 30 分～20 時 00 分（定例会） 

                   20 時 15 分～22 時 00 分（懇親会）                      
 
■内  容  ・経営者がふっと本音をこぼせるような「聴く力」を、体感しながら身につ

ける講座です。 
       ・知識よりも大切な“寄り添う姿勢”が、信頼やつながりを深めてくれます。 
       ・安心して話してもらえる関わり方を、ワークや実践を通じて楽しく学びま

す。 
 
■場  所  尼崎商工会議所 ７階７０１会議室（尼崎市昭和通３－９６） 
  ※懇親会は「九州 熱中屋 阪神尼崎 LIVE」で実施いたします。 

ＨＰ：https://tabelog.com/hyogo/A2803/A280304/28044135/ 
 

■講  師  Ｓｐｅａｋ ｉｔ 心理コンサルタント 蒼野 温子 氏 

        

 

 

 

 
■参 加 費 【定例会】 

無料  
※一般の方（１２士業資格取得者に限る）１，０００円（初回参加は無料） 

【懇親会】 
 ２，０００円（懇親会参加費は“事前振込”とさせていただきます） 

※参加費は８月２１日（木）までにお振込みください。 
※振込手数料はご負担願います。 
※参加費ご入金後、８月２１日（木）以降のキャンセルは、参加費のご返  

金はできませんのでお含みおきください。 
 
■お申し込み ご出欠につきメールフォームから８月１８日（月）までに送信して下さい。 

 
■問合せ先  尼崎商工会議所 産業部 経営支援グループ 古城・藤岡 

 samurai@amacci.or.jp TEL 06-6411-2254 までお願いいたします。 

 
 

 

 

 

 

※本申込書にご記入いただいた個人情報は、講座運営に関する連絡、各種講座情報提供の目的のみに使用します。 

経営者の“本音”を引き出す傾聴術 
 〜士業に求められる関係構築の技術〜 

下記ＵＲＬまたはＱＲコードの専用フォームからご返信ください 

https://ssl.form-mailer.jp/fms/f9a9e863861019 

サムライ研究会８月定例会（８/２５） 

【講師プロフィール】 
Ｓｐｅａｋ ｉｔ 心理コンサルタント 蒼野 温子（あおの あつこ） 
延べ 4,000 名以上の相談実績を持つ心理カウンセラー。 
カウンセリングスクールを 8 年間主宰し、心の仕組みと対人支援を伝えて
きた。 
近年は、離職や職場の空気感に影響する“感情の課題”に多く向き合い、 
今後は組織における信頼関係構築やメンタルサポートに貢献したいと考え
ている。 

https://tabelog.com/hyogo/A2803/A280304/28044135/
mailto:samurai@amacci.or.jp
https://ssl.form-mailer.jp/fms/f9a9e863861019

